
名称 普通寄付金

267,401,935
397,812,395
376,553,941
368,811,150
168,623,320
298,226,350
342,476,578
377,812,975
485,925,580
525,877,550
305,418,500
365,698,442
142,377,785
283,511,070
779,734,024
514,364,135
379,149,043
404,838,925
586,407,500
533,598,665
869,844,186
776,521,150
462,232,150
675,875,750

1,017,770,079
903,695,560
510,075,048
551,098,495
567,568,000
567,127,325
538,365,215
434,560,053
318,014,493
311,928,730

0
16,409,296,097

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

19.5
40.5
18.6
48.1
30.4
71.7
66.5
35.3
72.2
34.9
40.9
76.3
44.0
83.4
23.4
78.6
20.2
27.6
68.3
44.4
36.1
29.1
79.5
45.0
82.6
73.7
31.0
44.4
41.5
11.9
34.8
43.0
27.2
18.8

45.4

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,682
11,457
7,856
13,460
9,788
24,777
18,006
12,031
26,079
14,686
11,029
24,580
9,229
21,771
19,147
31,193
13,757
13,728
14,410
10,621
18,029
13,493
22,632
14,282
23,453
26,424
14,178
14,956
14,697
12,102
13,162
11,170
10,170
12,426

0
16,068

370,355,490
743,056,114
460,402,630
622,155,696
190,071,008

1,082,303,974
927,205,535
811,783,235

1,939,615,706
1,265,719,707
282,664,805

1,423,421,178
228,642,993
961,158,720

1,734,092,544
1,988,886,041
1,038,659,320
922,043,652

1,036,153,836
1,260,163,649
2,521,503,932
2,392,628,670
1,610,308,070
1,704,539,831
3,591,110,440
2,796,776,358
908,144,405

1,172,190,739
1,070,836,618
825,355,831

1,156,596,507
501,669,777
411,047,348
718,780,209
26,089,286

40,696,133,854

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

6,539,800
8,451,300
8,188,000
11,801,000
4,404,500
7,026,000
9,435,320
8,069,500
13,146,000
12,143,400
8,009,500
9,929,192
2,762,000
6,916,000
21,102,750
11,169,500
10,056,250
16,447,950
13,063,600
12,192,700
26,560,600
23,021,250
11,338,000
10,367,500
26,907,193
18,744,250
17,696,600
13,057,000
15,692,500
17,273,000
15,638,325
12,673,625
9,810,400
8,446,500

0
428,081,005

8,816,200
21,326,156
9,881,055
20,530,390
6,725,141
36,755,175
28,918,651
11,637,865
55,389,716
29,375,815
9,725,636
38,716,100
8,331,400
39,021,465
37,315,780
53,369,500
17,142,168
20,358,000
30,802,310
21,593,502
54,642,678
42,882,275
42,414,460
16,570,000
82,316,984
77,599,825
25,605,640
29,151,388
29,444,092
21,733,167
28,220,687
15,140,956
14,487,176
19,736,466

51,000
1,005,728,819

15,356,000
29,777,456
18,069,055
32,331,390
11,129,641
43,781,175
38,353,971
19,707,365
68,535,716
41,519,215
17,735,136
48,645,292
11,093,400
45,937,465
58,418,530
64,539,000
27,198,418
36,805,950
43,865,910
33,786,202
81,203,278
65,903,525
53,752,460
26,937,500
109,224,177
96,344,075
43,302,240
42,208,388
45,136,592
39,006,167
43,859,012
27,814,581
24,297,576
28,182,966

51,000
1,433,809,824

2,298
2,599
2,300
2,402
1,137
1,767
2,130
1,638
2,628
2,827
1,608
1,979
1,202
2,110
3,051
2,069
1,977
2,681
3,044
3,181
4,504
4,884
2,375
1,886
4,657
3,646
3,054
2,822
3,071
3,223
3,332
2,490
2,389
2,268

0
89,229

448
1,052
427

1,156
346

1,267
1,416
579

1,898
988
657

1,510
529

1,760
714

1,627
400
740

2,079
1,411
1,628
1,420
1,888
849

3,849
2,686
947

1,253
1,275
385

1,160
1,071
650
426
0

40,491

13
57
2
3
3
35
99
2
16
42
36
68
0
58
16
71
14
22
136
7
67
138
41
8

122
62
18
24
20
5
15
8
4
5
0

1,237

地区

637,757,425
1,140,868,509
836,956,571
990,966,846
358,694,328

1,380,530,324
1,269,682,113
1,189,596,210
2,425,541,286
1,791,597,257
588,083,305

1,789,119,620
371,020,778

1,244,669,790
2,513,826,568
2,503,250,176
1,417,808,363
1,326,882,577
1,622,561,336
1,793,762,314
3,391,348,118
3,169,149,820
2,072,540,220
2,380,415,581
4,608,880,519
3,700,471,918
1,418,219,453
1,723,289,234
1,638,404,618
1,392,483,156
1,694,961,722
936,229,830
729,061,841

1,030,708,939
26,089,286

57,105,429,951

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2550

2820

2650

2780

2840

2580

2750

2560

2680

2690

2790

2620

2640

2670

2600

2610

2760

2530

2710

2740

2700

2570

2510

2720

2800

2630

2730

2540

2830

2520

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

78.6
73.7
72.2
71.7
76.3
82.6
79.5
83.4
23.4
36.1
66.5
44.4
41.5
34.9
68.3
45.0
31.0
20.2
27.6
29.1
48.1
34.8
18.8
11.9
35.3
40.5
43.0
40.9
44.4
27.2
30.4
44.0
18.6
19.5

45.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
31,193
26,424
26,079
24,777
24,580
23,453
22,632
21,771
19,147
18,029
18,006
14,956
14,697
14,686
14,410
14,282
14,178
13,757
13,728
13,493
13,460
13,162
12,426
12,102
12,031
11,457
11,170
11,029
10,621
10,170
9,788
9,229
7,856
6,682

0
16,068

神奈川県：横浜市・川崎市

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

埼玉県東部

栃木県

茨城県

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

群馬県

東京都東北部／沖縄県

東京都西南部

新潟県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

千葉県

山梨県／静岡県

和歌山県／大阪府：大和川以南

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

長野県

富山県／石川県

愛知県

福島県

広島県／山口県

佐賀県／長崎県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

埼玉県西部

北海道西部

大分県／熊本県

山形県

岐阜県／三重県

宮崎県／鹿児島県

秋田県

青森県

岩手県／宮城県

北海道東部

その他

11,169,500
18,744,250
13,146,000
7,026,000
9,929,192
26,907,193
11,338,000
6,916,000
21,102,750
26,560,600
9,435,320
13,057,000
15,692,500
12,143,400
13,063,600
10,367,500
17,696,600
10,056,250
16,447,950
23,021,250
11,801,000
15,638,325
8,446,500
17,273,000
8,069,500
8,451,300
12,673,625
8,009,500
12,192,700
9,810,400
4,404,500
2,762,000
8,188,000
6,539,800

0
428,081,005

53,369,500
77,599,825
55,389,716
36,755,175
38,716,100
82,316,984
42,414,460
39,021,465
37,315,780
54,642,678
28,918,651
29,151,388
29,444,092
29,375,815
30,802,310
16,570,000
25,605,640
17,142,168
20,358,000
42,882,275
20,530,390
28,220,687
19,736,466
21,733,167
11,637,865
21,326,156
15,140,956
9,725,636
21,593,502
14,487,176
6,725,141
8,331,400
9,881,055
8,816,200

51,000
1,005,728,819

64,539,000
96,344,075
68,535,716
43,781,175
48,645,292
109,224,177
53,752,460
45,937,465
58,418,530
81,203,278
38,353,971
42,208,388
45,136,592
41,519,215
43,865,910
26,937,500
43,302,240
27,198,418
36,805,950
65,903,525
32,331,390
43,859,012
28,182,966
39,006,167
19,707,365
29,777,456
27,814,581
17,735,136
33,786,202
24,297,576
11,129,641
11,093,400
18,069,055
15,356,000

51,000
1,433,809,824

2,069
3,646
2,628
1,767
1,979
4,657
2,375
2,110
3,051
4,504
2,130
2,822
3,071
2,827
3,044
1,886
3,054
1,977
2,681
4,884
2,402
3,332
2,268
3,223
1,638
2,599
2,490
1,608
3,181
2,389
1,137
1,202
2,300
2,298

0
89,229

1,627
2,686
1,898
1,267
1,510
3,849
1,888
1,760
714

1,628
1,416
1,253
1,275
988

2,079
849
947
400
740

1,420
1,156
1,160
426
385
579

1,052
1,071
657

1,411
650
346
529
427
448
0

40,491

71
62
16
35
68
122
41
58
16
67
99
24
20
42
136
8
18
14
22
138
3
15
5
5
2
57
8
36
7
4
3
0
2
13
0

1,237

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2770

2760

2590

2580

2780

2820

2840

2690

2620

2710

2550

2670

2680

2790

2700

2560

2610

2630

2530

2510

2740

2720

2600

2640

2730

2570

2520

2800

2500

2540

2830

9990

総計

(2017-18年度寄付額順位）
今期普通寄付

82.6
73.7
36.1
72.2
29.1
78.6
23.4
79.5
76.3
83.4
41.5
68.3
34.8
71.7
31.0
44.4
34.9
11.9
66.5
27.6
44.4
48.1
40.5
18.8
43.0
20.2
45.0
27.2
35.3
18.6
40.9
19.5
30.4
44.0

45.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,453
26,424
18,029
26,079
13,493
31,193
19,147
22,632
24,580
21,771
14,697
14,410
13,162
24,777
14,178
14,956
14,686
12,102
18,006
13,728
10,621
13,460
11,457
12,426
11,170
13,757
14,282
10,170
12,031
7,856
11,029
6,682
9,788
9,229

0
16,068

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

埼玉県東部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

茨城県

群馬県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

広島県／山口県

栃木県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

千葉県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

新潟県

富山県／石川県

岐阜県／三重県

福島県

北海道西部

佐賀県／長崎県

大分県／熊本県

長野県

和歌山県／大阪府：大和川以南

宮崎県／鹿児島県

埼玉県西部

岩手県／宮城県

山形県

北海道東部

秋田県

青森県

その他

26,907,193
18,744,250
26,560,600
13,146,000
23,021,250
11,169,500
21,102,750
11,338,000
9,929,192
6,916,000
15,692,500
13,063,600
15,638,325
7,026,000
17,696,600
13,057,000
12,143,400
17,273,000
9,435,320
16,447,950
12,192,700
11,801,000
8,451,300
8,446,500
12,673,625
10,056,250
10,367,500
9,810,400
8,069,500
8,188,000
8,009,500
6,539,800
4,404,500
2,762,000

0
428,081,005

82,316,984
77,599,825
54,642,678
55,389,716
42,882,275
53,369,500
37,315,780
42,414,460
38,716,100
39,021,465
29,444,092
30,802,310
28,220,687
36,755,175
25,605,640
29,151,388
29,375,815
21,733,167
28,918,651
20,358,000
21,593,502
20,530,390
21,326,156
19,736,466
15,140,956
17,142,168
16,570,000
14,487,176
11,637,865
9,881,055
9,725,636
8,816,200
6,725,141
8,331,400

51,000
1,005,728,819

109,224,177
96,344,075
81,203,278
68,535,716
65,903,525
64,539,000
58,418,530
53,752,460
48,645,292
45,937,465
45,136,592
43,865,910
43,859,012
43,781,175
43,302,240
42,208,388
41,519,215
39,006,167
38,353,971
36,805,950
33,786,202
32,331,390
29,777,456
28,182,966
27,814,581
27,198,418
26,937,500
24,297,576
19,707,365
18,069,055
17,735,136
15,356,000
11,129,641
11,093,400

51,000
1,433,809,824

4,657
3,646
4,504
2,628
4,884
2,069
3,051
2,375
1,979
2,110
3,071
3,044
3,332
1,767
3,054
2,822
2,827
3,223
2,130
2,681
3,181
2,402
2,599
2,268
2,490
1,977
1,886
2,389
1,638
2,300
1,608
2,298
1,137
1,202

0
89,229

3,849
2,686
1,628
1,898
1,420
1,627
714

1,888
1,510
1,760
1,275
2,079
1,160
1,267
947

1,253
988
385

1,416
740

1,411
1,156
1,052
426

1,071
400
849
650
579
427
657
448
346
529
0

40,491

122
62
67
16
138
71
16
41
68
58
20
136
15
35
18
24
42
5
99
22
7
3
57
5
8
14
8
4
2
2
36
13
3
0
0

1,237

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

82.6
73.7
36.1
29.1
23.4
78.6
72.2
45.0
79.5
44.4
34.9
76.3
44.4
34.8
41.5
68.3
31.0
20.2
11.9
71.7
27.6
66.5
83.4
35.3
40.5
18.8
48.1
43.0
18.6
27.2
19.5
40.9
44.0
30.4

45.4

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,453
26,424
18,029
13,493
19,147
31,193
26,079
14,282
22,632
10,621
14,686
24,580
14,956
13,162
14,697
14,410
14,178
13,757
12,102
24,777
13,728
18,006
21,771
12,031
11,457
12,426
13,460
11,170
7,856
10,170
6,682
11,029
9,229
9,788

0
16,068

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

長野県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

26,907,193
18,744,250
26,560,600
23,021,250
21,102,750
11,169,500
13,146,000
10,367,500
11,338,000
12,192,700
12,143,400
9,929,192
13,057,000
15,638,325
15,692,500
13,063,600
17,696,600
10,056,250
17,273,000
7,026,000
16,447,950
9,435,320
6,916,000
8,069,500
8,451,300
8,446,500
11,801,000
12,673,625
8,188,000
9,810,400
6,539,800
8,009,500
2,762,000
4,404,500

0
428,081,005

82,316,984
77,599,825
54,642,678
42,882,275
37,315,780
53,369,500
55,389,716
16,570,000
42,414,460
21,593,502
29,375,815
38,716,100
29,151,388
28,220,687
29,444,092
30,802,310
25,605,640
17,142,168
21,733,167
36,755,175
20,358,000
28,918,651
39,021,465
11,637,865
21,326,156
19,736,466
20,530,390
15,140,956
9,881,055
14,487,176
8,816,200
9,725,636
8,331,400
6,725,141

51,000
1,005,728,819

109,224,177
96,344,075
81,203,278
65,903,525
58,418,530
64,539,000
68,535,716
26,937,500
53,752,460
33,786,202
41,519,215
48,645,292
42,208,388
43,859,012
45,136,592
43,865,910
43,302,240
27,198,418
39,006,167
43,781,175
36,805,950
38,353,971
45,937,465
19,707,365
29,777,456
28,182,966
32,331,390
27,814,581
18,069,055
24,297,576
15,356,000
17,735,136
11,093,400
11,129,641

51,000
1,433,809,824

4,657
3,646
4,504
4,884
3,051
2,069
2,628
1,886
2,375
3,181
2,827
1,979
2,822
3,332
3,071
3,044
3,054
1,977
3,223
1,767
2,681
2,130
2,110
1,638
2,599
2,268
2,402
2,490
2,300
2,389
2,298
1,608
1,202
1,137

0
89,229

3,849
2,686
1,628
1,420
714

1,627
1,898
849

1,888
1,411
988

1,510
1,253
1,160
1,275
2,079
947
400
385

1,267
740

1,416
1,760
579

1,052
426

1,156
1,071
427
650
448
657
529
346
0

40,491

122
62
67
138
16
71
16
8
41
7
42
68
24
15
20
136
18
14
5
35
22
99
58
2
57
5
3
8
2
4
13
36
0
3
0

1,237

地区

4,608,880,519
3,700,471,918
3,391,348,118
3,169,149,820
2,513,826,568
2,503,250,176
2,425,541,286
2,380,415,581
2,072,540,220
1,793,762,314
1,791,597,257
1,789,119,620
1,723,289,234
1,694,961,722
1,638,404,618
1,622,561,336
1,418,219,453
1,417,808,363
1,392,483,156
1,380,530,324
1,326,882,577
1,269,682,113
1,244,669,790
1,189,596,210
1,140,868,509
1,030,708,939
990,966,846
936,229,830
836,956,571
729,061,841
637,757,425
588,083,305
371,020,778
358,694,328
26,089,286

57,105,429,951
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2840

2650

2780

2590

2820

2660

2770

2550

2620

2560

2530

2640

2630

2680

2830

2720

2690

2800

2510

2750

2570

2790

2710

2670

2540

2760

2610

2730

2580

2600

2500

2740

2520

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

83.4
82.6
79.5
78.6
76.3
73.7
72.2
71.7
68.3
66.5
48.1
45.0
44.4
44.4
44.0
43.0
41.5
40.9
40.5
36.1
35.3
34.9
34.8
31.0
30.4
29.1
27.6
27.2
23.4
20.2
19.5
18.8
18.6
11.9

45.4

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,771
23,453
22,632
31,193
24,580
26,424
26,079
24,777
14,410
18,006
13,460
14,282
10,621
14,956
9,229
11,170
14,697
11,029
11,457
18,029
12,031
14,686
13,162
14,178
9,788
13,493
13,728
10,170
19,147
13,757
6,682
12,426
7,856
12,102

0
16,068

群馬県

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

埼玉県東部

栃木県

山梨県／静岡県

新潟県

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

岐阜県／三重県

兵庫県

青森県

大分県／熊本県

鳥取県／島根県／岡山県

山形県

北海道西部

東京都西南部

埼玉県西部

千葉県

広島県／山口県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

秋田県

愛知県

富山県／石川県

宮崎県／鹿児島県

東京都東北部／沖縄県

長野県

北海道東部

佐賀県／長崎県

岩手県／宮城県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

その他

6,916,000
26,907,193
11,338,000
11,169,500
9,929,192
18,744,250
13,146,000
7,026,000
13,063,600
9,435,320
11,801,000
10,367,500
12,192,700
13,057,000
2,762,000
12,673,625
15,692,500
8,009,500
8,451,300
26,560,600
8,069,500
12,143,400
15,638,325
17,696,600
4,404,500
23,021,250
16,447,950
9,810,400
21,102,750
10,056,250
6,539,800
8,446,500
8,188,000
17,273,000

0
428,081,005

39,021,465
82,316,984
42,414,460
53,369,500
38,716,100
77,599,825
55,389,716
36,755,175
30,802,310
28,918,651
20,530,390
16,570,000
21,593,502
29,151,388
8,331,400
15,140,956
29,444,092
9,725,636
21,326,156
54,642,678
11,637,865
29,375,815
28,220,687
25,605,640
6,725,141
42,882,275
20,358,000
14,487,176
37,315,780
17,142,168
8,816,200
19,736,466
9,881,055
21,733,167

51,000
1,005,728,819

45,937,465
109,224,177
53,752,460
64,539,000
48,645,292
96,344,075
68,535,716
43,781,175
43,865,910
38,353,971
32,331,390
26,937,500
33,786,202
42,208,388
11,093,400
27,814,581
45,136,592
17,735,136
29,777,456
81,203,278
19,707,365
41,519,215
43,859,012
43,302,240
11,129,641
65,903,525
36,805,950
24,297,576
58,418,530
27,198,418
15,356,000
28,182,966
18,069,055
39,006,167

51,000
1,433,809,824

2,110
4,657
2,375
2,069
1,979
3,646
2,628
1,767
3,044
2,130
2,402
1,886
3,181
2,822
1,202
2,490
3,071
1,608
2,599
4,504
1,638
2,827
3,332
3,054
1,137
4,884
2,681
2,389
3,051
1,977
2,298
2,268
2,300
3,223

0
89,229

1,760
3,849
1,888
1,627
1,510
2,686
1,898
1,267
2,079
1,416
1,156
849

1,411
1,253
529

1,071
1,275
657

1,052
1,628
579
988

1,160
947
346

1,420
740
650
714
400
448
426
427
385
0

40,491

58
122
41
71
68
62
16
35
136
99
3
8
7
24
0
8
20
36
57
67
2
42
15
18
3

138
22
4
16
14
13
5
2
5
0

1,237

地区
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